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Sunborn International Oyj:n ("Yhtiö") hallitus on varsinaisen yhtiökokouksen 16.6.2025 antaman valtuutuksen perusteella päättänyt
suunnatusta optio-ohjelmasta Yhtiön avainhenkilöille ja keskeisille neuvonantajille, pois lukien Yhtiön toimitusjohtaja. Optio-ohjelma
merkitään tunnuksella 2026A. Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta.

Optio-oikeuksia voidaan antaa yhteensä enintään 10 000 000 kappaletta ja kullakin optio-oikeudella voi merkitä yhden Yhtiön uuden
tai Yhtiön hallussa olevan oman osakkeen. Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi näin ollen nousta enintään 10 000 000 osakkeella, jos
merkinnässä annetaan uusia osakkeita. Nyt liikkeeseen laskettavien optio-oikeuksien perusteella merkittävät osakkeet vastaavat
yhteensä enintään 1,7 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisen osakemerkinnän jälkeen, jos kaikkien optio-
oikeuksien nojalla merkitään osakkeita ja merkinnässä annetaan uusia osakkeita.

Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintäaika alkaa 12 kuukautta optio-oikeuden merkinnästä ja päättyy 36 kuukauden
kuluttua optio-oikeuden merkinnästä.

Optio-oikeuksien merkintähinta määräytyy Yhtiön osakkeen myöntämispäivää edeltävän kaupankäyntipäivän päätöskurssin
(”vertailuhinta”) perusteella.

Optio-oikeudet jaetaan kolmeen erään seuraavasti:

33 prosenttia optio-oikeuksista oikeuttaa osakkeiden merkintään hinnalla, joka on vertailuhinta lisättynä 20 prosentilla;
33 prosenttia optio-oikeuksista oikeuttaa osakkeiden merkintään hinnalla, joka on vertailuhinta lisättynä 40 prosentilla; ja
34 prosenttia optio-oikeuksista oikeuttaa osakkeiden merkintään hinnalla, joka on vertailuhinta lisättynä 80 prosentilla.

Optio-oikeuksia ei myönnetä alle osakkeen markkina-arvon. Järjestelyn tarkoituksena on sitoa kannustimet Yhtiön osakekurssin
kehitykseen sekä osakkeenomistaja-arvon pitkäjänteiseen kasvattamiseen.

Osakkeiden merkintähinta merkitään Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Hallitus päättää optio-oikeuksien jakamisesta konsernin avainhenkilöille ja keskeisille neuvonantajille, ja lähettää optio-oikeuksien
saajille kirjallisen tarjouksen optio-oikeuksista. Optio-oikeudet katsotaan annetuiksi vastaanottajan hyväksyttyä hallituksen tekemän
tarjouksen.

Optio-oikeuksien antamiselle on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi
avainhenkilöiden ja keskeisten neuvonantajien kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää.

Optio-oikeuksien 2026A ehdot ovat nähtävissä Yhtiön verkkosivuilla – 
https://www.fi.sbih.group/optio-ohjelmat
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Sunborn International (Nasdaq: SBI) on kansainvälisesti toimiva, korkeatasoisten jahtihotellien ja muiden kelluvien rakenteiden
innovatiivinen kehittäjä, omistaja ja operaattori. Jahtihotelleilla ja kelluvilla rakenteilla voidaan hyödyntää vesialueita
kaupunkisatamissa ja arvostetuilla ranta-alueilla. 

Sunborn International omistaa tällä hetkellä kaksi jahtihotellia, joista toinen sijaitsee Lontoossa ja toinen Gibraltarilla. Jahtihotelleissa
yhdistyy eksklusiivinen majoitus, ravintolapalvelut sekä konferenssi- ja tapahtumatilat. Sunborn International on alansa pioneeri ja sillä
on pitkä kokemus laivanrakennuksesta ja -suunnittelusta sekä eri maiden ranta-alueiden ja satamien kehittämisestä ja
lupaprosesseista. Yhtiö on aktiivisesti laajentumassa uusiin markkinoihin, ja sillä on jahtihotellien kehityshankkeita Vancouverissa,
Lontoossa ja ympäri maailmaa.
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